うるま市指定地域密着型サービス 短期利用認知症対応型共同生活介護（予防）

介護度 要支２ 介護１ 介護２ 介護３ 介護４ 介護５

単位 ７８３単位 ７８７単位 ８２３単位 ８４７単位 ８６３単位 ８８０単位

生活保護指定施設グループホーム かえで

ご利用いただける方

・要支援２以上の認定を受けていて、認知症の診断書をお持ちの方。
・うるま市内に住所のある方
・その他、契約書の利用基準に該当する方（詳細はお問い合わせください。

ご利用方法 ☆初めてのご利用の方

・利用前に、当施設の職員がお伺いし、ご利用の方法などをご説明いたします
（担当者会議等）その際に,ご利用にあたってのご希望や、お身体の様子
現在服用しているお薬等についてもお尋ねいたします。

入退去・送迎

・入退去は、午前１０時～午後４時までの間にお願い申し上げます（要相談）
・入居、退去ともにご希望があれば、施設の車両で送迎いたします。
・入退去共に、ご家族の付き添いをお願い申し上げます。（要相談）

お申込み方法

・当グループホーム かえでに直接お申込みいただくか、ご担当のケアマネジャー
様へお申込みください。

ショートステイ利用料金

入浴加算 お部屋代 水道・光熱費等 お食事代金

５０単位 １日 １０００円 １日 ５００円 朝 200円 昼 400円 夕 400円

※介護処遇改善１

グループホーム かえで 電話・ＦＡＸ ０９８－９２３－３０８７

ＨＰ グループホーム かえで 検索担当者 管理者（前泊） ＣＭ （呉屋）

介護保険事業所番号 4790300125

ショートステイ利用でご用意いただくもの

持ち物 チェック 備考

衣類一式 □ ３組以上

洗面用具一式 □ 髭剃り・歯ブラシ等

オムツ・パット □ 必要に応じて

整容に必要な品 □ 化粧品等

本人様の嗜好品 □

内履き □ 履き慣れているもので

□

ご利用にあたっての必要書類

認知症の診断書 □ 医師の診断書

健康保険証 □ コピーでも可

介護保険者証 □ コピーでも可

生活歴 □ 基本情報・アセスメント等

医療情報 □ 健康診断書 サマリー等

内服薬 □ 分包にてお願いします

□

□

・９名の入居者に対し、日中５名の職員を配置しています、家庭的な雰囲気で
少人数な環境です、午前中は食事の準備や、庭いじり、体操を行います。
午後は、散歩や外出、レクレーションを行い過ごします。
・入浴も個別での対応となっていますので、ゆっくり入浴を楽しむ事ができます。

	スライド番号 1
	ショートステイ利用でご用意いただくもの